
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°oltlJDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LICIA JULIANE DE ALMEIDA PAIVA, matrícula nO
19.698, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

2 - EXONERAR ALESSANDRO DE BESSA MOURA, matrícula nO
19.226, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
Bloco. (LP).

3 - EXONERAR MARIA DE LOURDES PEREIRA DE OLIVEIRA,
matrícula nO 19.270, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Bloco dos Partidos
PT/PRB, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido Bloco. (LP).

4 - NOMEAR WALDELUCIA ALVES DE OLIVEIRA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

Brasília, J de

(J

Deputado P T ÍCIO
Presiden

2 de abril de 2012


